Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

PORTARIA Nº 1.456, DE 24 DE MARÇO DE 2015.

Constitui a Comissão de Concurso de Servidor, encarregada de promover concurso público para provimento de cargos do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que o Órgão Especial deste Tribunal, em sessão ordinária ocorrida em 16.03.2015, autorizou a abertura de dois concursos
públicos para provimento de cargos do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região e designou o Exmo. Des. Juraci Galvão
Júnior para coordenar a comissão encarregada de promover os referidos concursos;

CONSIDERANDO o que consta no processo administrativo nº 0001346-28.2015.5.04.0000 (PA),

RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Comissão de Concurso de Servidor, encarregada de promover concurso público para provimento de cargos do Quadro de
Pessoal deste Tribunal, composta pelos integrantes nominados no Anexo Único da presente Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CLEUSA REGINA HALFEN
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

ANEXO ÚNICO

– DES. JURACI GALVÃO JÚNIOR (coordenador);
– SORAIA BOHN, Secretária-Geral da Presidência;
– LUIZ FERNANDO TABORDA CELESTINO, Diretor-Geral;
– DANIELA VAZ DOS SANTOS, Diretora da Secretaria de Administração;
– MAURO BALTAR GRILLO, Diretor da Secretaria de Gestão de Pessoas.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1692/2015 Data da disponibilização: Quarta-feira, 25 de Março  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 83846

Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

ÍNDICE

1692/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 25 de Março  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 83846